UBND TỈNH AN GIANG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         389/QyĐ-XS

An Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2015

QUY ĐỊNH

VỀ VIỆC KHÁCH HÀNG PHẢI THỰC HIỆN

TRƯỚC KHI GIAO VÉ CHO NHÂN VIÊN TRẢ THƯỞNG

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT AN

GIANG

 Căn cứ Thông tư 75/2013/TT-BTC của Bộ Tài Chính hướng dẫn chi

tiết về hoạt động kinh doanh xổ số kiến thiết;

 Căn cứ Thể lệ tham gia dự thưởng vé xổ số truyền thống 6 chữ số của

Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang;

 Để việc giao nhận vé giữa người lãnh thưởng và nhân viên Công ty

được trung thực, minh bạch, rõ ràng.

QUY ĐỊNH:

ĐIỀU 1. Khách hàng lãnh thưởng phải ghi: Họ tên, số CMND, địa

chỉ, ký tên lên tờ vé và kê khai số lượng vé đề nghị lãnh thưởng (theo mẫu),

trước khi giao vé cho nhân viên trả thưởng kiểm tra.

ĐIỀU 2. Khách hàng phải thực hiện đúng quy định về thủ tục lãnh

thưởng theo hướng dẫn của nhân viên trả thưởng.

ĐIỀU 3. Tất cả khách hàng phải chấp hành nghiêm chỉnh quy định

này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các phòng;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

TÔ THIỆN HỮU

( Đã ký)